
ZARZĄDZENIE NR D.0210.3.2022 
Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 07 lutego 2022 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 
w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1282 t.j.) art. 77 2 § 5 oraz art. 241 26 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1320 t.j. z późn. zm.) 

zarządzam: 
 

§ 1 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju, 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr D.0210.1.2021 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 
w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju z późniejszymi zmianami wprowadzić zmianę 
polegającą na tym, że w Art. 5 ust. 4 słowa: „w miejsce”, zastępuje się słowem „oprócz”. 
 

§ 2 
W pozostałym zakresie Zarządzenia Nr D.0210.1.2021 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 
w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju, pozostaje bez zmian.  
 

§ 3 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania ich do wiadomości 
pracowników Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju, to jest z dniem 22 lutego 2022 r., z 
mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2022 r. 

DYREKTOR 

     /-/ Marek Krakowski 


